СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

1- я  сессия
с. Верх-Тула

от  «23» сентября 2020  г.                                                                                 № 4

О структуре Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва
В соответствии со  статьей 23 Устава Верх-Тулинского сельсовета, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить Структуру Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района шестого созыва (прилагается).

1. Образовать четыре постоянные комиссии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва:
1)
постоянная комиссия по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике  в составе ____ депутатов;

2)
постоянная комиссия по землепользованию, экологии, благоустройству,   жилищно-коммунальному хозяйству, и развитию малого бизнеса  в составе ____депутатов;

3) постоянная комиссия по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и делам молодежи в составе ___депутатов;

4)
постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, обеспечению законности,  правопорядка и гласности, работе с общественными организациями в составе ___ депутатов.

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда» и разместить на официальном сайте Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационной сети ИНТЕРНЕТ http://adm-verh-tula.nso.ru.
Председатель Совета депутатов
Верх-Тулинского сельсовета                                               /______________

           УТВЕРЖДЕНА

Решением 1-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва от 23.09.2020г.  № 4
СТРУКТУРА

Совета депутатов

Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого  созыва

	Председатель

Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета

	Заместитель председателя Совета депутатов

 Верх-Тулинского сельсовета

	Постоянные комиссии Совета депутатов

 Верх-Тулинского сельсовета:

1. комиссия по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике;

2. комиссия по землепользованию, экологии, благоустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и развитию малого бизнеса;

3. комиссия по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и делам молодежи;

4.  комиссия по вопросам местного самоуправления, обеспечению законности, правопорядка и гласности, работе с общественными организациями